
DOMESTICI



1

cílem domestika je dostat závodníka do cíle 
v co nejlepší fyzické i psychické kondici

#domestici

#nejedusam



2



3

RACE ACROSS AMERICA. 
LIMIT 12 DNÍ. 5000 KM. NONSTOP.

Martin Souček se rozhodl vydat na kole 
nonstop napříč Amerikou. V roce 2024 
chce pokořit Race Across America, nejtěžší 
cyklistický závod na světě. 

Nepojede ale jen pro sebe. Pojede, aby 
zviditelnil téma paliativní péče v ČR a pomohl 
vybrat finanční prostředky na její rozvoj.

Obklopil se týmem těch nejlepších odborníků, 
aby mu pomohli uspět v závodě i dobré věci. 

Založil projekt s názvem domestici.cz

Staňte se partnerem a podpořte Martina 
a celý jeho projekt. Jen pokud v tom nebude 
sám, může uspět. 





5

KDO JE MARTIN SOUČEK

• 23 let v managementu, naposledy 6 let CEO 
spol. ALTRON, leader výstavby datových 
center

• ultracyklista: Bikingman Oman, Portugal, 
Italy Divide, Ultrabiking Sardinia, nejdelší 
absolvovaný závod 1650 km

• otec 2 dcer (7 a 11 let)

• zakladatel dobročinného projektu Kolo  
pro ADAMA

–  4 ročníky, během nichž získalo 
65 handicapovaných dětí speciální 
kolo

–  4 594 835 Kč vybráno od roku 2020



6



7

PROČ PALIATIVNÍ PÉČE?

Odcházení se nevyhne nikomu z nás. 
A protože život má být důstojný až do 
poslední vteřiny, etabloval se obor paliativní 
péče. Ne aby léčila pacienta za každou cenu, 
ale aby se postarala o to, že jeho odchod 
bude takový, jaký by si jej sám pacient přál.

Jde o zásadní téma, o kterém se v České 
republice stále mluví málo. Pojďte to s námi 
změnit. 

ODBORNÉ GARANTKY:

MUDr. Tereza Petrů, vedoucí lékařka 
Konziliárního týmu paliativní péče FN Plzeň

MUDr. Alexandra Židková, Ph.D., lékařka 
Konziliárního týmu paliativní péče FN Plzeň



8



9

VZNIKL PROJEKT 
S NÁZVEM DOMESTICI.CZ

Cílem projektu je

Cesty k dosažení cílů

• změnit přístup společnosti k paliativní péči

• získat od dárců částku 10 mil. Kč na rozvoj 
paliativní péče v Česku

• účast v závodě Race Across America  
v roce 2024

• založení veřejné sbírky

• vlastní obsah a jeho komunikace (sociální 
sítě, web)

• spolupráce s médii 

• kampaně, přednášky a akce pro veřejnost 
a sponzory

• filmové a knižní zpracování Martinova 
příběhu



10



11

CHCEME-LI DOSTAT ZPRÁVU O DŮLEŽITOSTI 
PALIATIVY K CO NEJVĚTŠÍ ČÁSTI SPOLEČNOSTI, 

BEZ SILNÝCH A ODVÁŽNÝCH PARTNERŮ TO 
NEPŮJDE.

a) finančně
 

b) materiálně

Důležitou součástí partnerství je pro celý 
projekt komunikační podpora. Větší publicita 
zvyšuje šance na úspěch naší společné mise.

Projekt můžete 
podpořit:



12



13

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT

• Účast na projektu, který nekončí závodem RAAM v roce 2024. 

• Dobročinný projekt, do nějž můžete zapojit své zaměstnance a partnery.

• Plánujeme přednášky, promítání a diskuse na různých akcích. 

• Motivační přednášky a debaty na vašich firemních setkáních.

• Sportovně-dobročinný obsah pro komunikaci vašeho brandu.

• Vaši publicitu a vizibilitu v celém projektu, filmu či knize.

• Partnerství na projektu, jehož téma se týká bez výjimky nás všech.



14



15

PŘIDEJTE SE 
KE STÁVAJÍCÍM

PARTNERŮM

Repete
Harfa Sport

Isadore
Future Cycling

ABUS Czech
Opticlab

Oakley
Specialized
Nadace VIA

FN Plzeň
Lékařská fakulta 

Body Solution Clinic



16



17

web: domestici.cz
IG/FB @domestici.cz

domestici@domestici.cz
Martin Souček, 774 966 683

DĚKUJEME



18


